ranah Adat Basandi Syarak, Syarak Basandi

Kitabullah, Syarak Mangato Adat Mamak.

Gerakan Masjid Melayani, Masjid Makmur dan

Memakmurkan adalah pilihan tepat untuk

mengerakkan potensi umat bagi kebaikan

masyarakat, bangsa dan negara. Wabillahi taufiq

walhidayah.

Padang,3 Januari 2020M/15Jumadil Awal 1441 H

Penulis,

Duski Samad

TAUSHIYAH
MARWAH DAN IMARAH MASJID